העלייה הראשונה והעלייה השנייה

העלייה הראשונה התרמ"ב-התרס"ד, 1882-1903

העלייה השנייה התרס"ד-התרע"ד, 1903-1914

בעקבות הפוגרומים ביהודי רוסיה בשנים 1881-1882 החלה הגירה יהודית גדולה, שרובה פנה לארצות הברית ומיעוטה לארץ-ישראל. באותה עת התגבר הרעיון הלאומי בקרב יהודי רוסיה ורומניה והוקמו אגודות של "חובבי ציון" בערים רבות. אחת הידועות שבהן הייתה אגודת ביל"ו של צעירים וסטודנטים.